Rua Egídio Seabra do Amaral, 260 Fone (15) 3547-1142 Fax: 3547-1148 e-mail: guapiara@guapiara.sp.gov.br CEP: 18310-000

Página 1

     Prefeitura Municipal de Guapiara

CNPJ 46.634.275/0001-88

Rua Egidio Seabra do Amaral, 260 – Fone (15) 3547-1142 Fax: (15) 3547-1148
 CEP 18310-039 – Guapiara – Estado de São Paulo

E-mail: guapiara@guapiara.sp.gov.br – Site:  www.guapiara.sp.gov.br

EDITAL Nº 002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE VISITADORES
SOCIAIS DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ.

  A PREFETURA MUNICIPAL DE GUAPIARA/SP, no uso de suas atribuições

legais, através do Edital 002/2025, informa que não houve recursos diante o resultado

preliminar de classificados, e vem convocar os seguintes candidatos classificados para a

realização da AVALIAÇÃO PSICÓLOGA, a ser realizada no dia 28/04/2025 (segunda-feira)

e dia 29/04/2025 (terça-feira) as 09h00. A entrevista será no Prédio do CREAS, na Rua

Aurora Quintino da Cruz – Centro, CEP:18310-035, município de Guapiara/SP (ao lado da

padaria municipal), conforme segue:

Nº Nome RG

Dia e horário

1º LARYSSA FRANCINY DE OLIVEIRA 67.015.129-4  28/04/2025 – 09:00

2º MARIA ISABELLA MENK MANCA 48.786.538-8 28/04/2025 – 09:00

3º GEOVANA CAROLINE OLIVEIRA 62.579.124-1 28/04/2025 – 09:00

4º LUCIA HELENA RODRIGUES FONTANINI 11.944.702-2 28/04/2025 – 09:00

5º MARIA EDUARDA MAYUMI PADILHA ARAKI 59.941.132-6 28/04/2025 – 09:00

6º JESSICA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 54.905.551-4 28/04/2025 – 09:00

7º NICOLY MARIA OLIVEIRA TURRI ALVES 60.549.502-6 28/04/2025 – 09:00

8º JOSIENE APARECIDA PAES ALVES 40.780.838-3  28/04/2025 – 09:00

9º
ELIZANGELA RODRIGUES DE MORAES

SENE
43.886.799-3

28/04/2025 – 09:00

10º JUSCEMARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 59.449.043-1 28/04/2025 – 09:00

11° ADRIANA APARECIDA CARDIM  42.620.284- 28/04/2025 – 09:00

12º ERICA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 42.620.518-2 28/04/2025 – 09:00

13º
CLAUDIA APARECIDA DO AMARAL

SANTANA
45.455.805-0

28/04/2025 – 09:00

14º
THALIA ALESSANDRA SOARES

TEIXEIRA
53.054.932-3

28/04/2025 – 09:00

15º
LETICIA MILENA DOMINGUES DE

OLIVEIRA
58.945.208-3

28/04/2025 – 09:00

mailto:guapiara@guapiara.sp.gov.br
http://www.guapiara.sp.gov.br/

Rua Egídio Seabra do Amaral, 260 Fone (15) 3547-1142 Fax: 3547-1148 e-mail: guapiara@guapiara.sp.gov.br CEP: 18310-000

Página 2

     Prefeitura Municipal de Guapiara

CNPJ 46.634.275/0001-88

Rua Egidio Seabra do Amaral, 260 – Fone (15) 3547-1142 Fax: (15) 3547-1148
 CEP 18310-039 – Guapiara – Estado de São Paulo

E-mail: guapiara@guapiara.sp.gov.br – Site:  www.guapiara.sp.gov.br

Guapiara/SP, 25 de abril de 2025.

______________________________
José Matheus Rodolfo Freitas

Prefeito Municipal

16º CLEITON IRINEI DE CARVALHO TEIXEIRA 49.254.774 29/04/2025 – 09:00

17º THIALLAN ANDRESSA DO AMARAL  62.806.894-3 29/04/2025 – 09:00

18º MARIANE APARECIDA ZITELLI RODRIGUES  49.881.158-X 29/04/2025 – 09:00

19° JOICE DE ALMEIDA OLIVEIRA 67.552.881-1 29/04/2025 – 09:00

20° REGINA RODRIGUES DE LIMA 42.778.841-9 29/04/2025 – 09:00

21° ALISSON RYAN DE ALMEIDA ROSA 53.750.337-7 29/04/2025 – 09:00

22° NOEMI NUNES ARAKI  25.812.709-0 29/04/2025 – 09:00

23° TASSIANE DE LIMA LERYA DUARTE  55.840.005-X 29/04/2025 – 09:00

24° MILENIA VIORIA DE OLIVEIRA 58.708.900-3 29/04/2025 – 09:00

25° PRISCILA FERNANDES DA SILVA 46.929.234-9 29/04/2025 – 09:00

26° BEATRIZ ANGELICA SALES DIAS OLIVEIRA 58.252.507-X 29/04/2025 – 09:00

27° GABRIELLY TEIXEIRA DA SILVA  65.628.731-7 29/04/2025 – 09:00

28° IGOR RICARDO RAMOS VENÂNCIO  59.381.720-5 29/04/2025 – 09:00

29° TAINARA GOMES MORATO DE OLIVEIRA  64.544.008-5 29/04/2025 – 09:00

30° ISADORA DE SOUZA CAETANO 65.184.795-3 29/04/2025 – 09:00

mailto:guapiara@guapiara.sp.gov.br
http://www.guapiara.sp.gov.br/